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Bergen og omegn lokallag av NFF 
Leder Renate Amundsen 
Vestre strømkaien 7 
5008 Bergen 
Epost: leder@fibro-bergen.no 
Mobil: 930 47 513 
Kontonummer: 3628 50 48723 
  
  
Søker støtte til kulturarrangementer for medlemmer med Fibromyalgi 
  
Bergen og omegn lokallag av Norges Fibromyalgi Forbund, er en pasientorganisasjon for alle 
med fibromyalgi i Hordaland. Formålet vårt er å arbeide for å bedre situasjonen for dem som 
lider av fibromyalgi, gjøre sykdommen kjent, forstått og akseptert 
Vi gjennomfører medlemsmøter, opplysningsmøter, kurs og turer for våre medlemmer, og vi har 
likemannsordning.  
  
I Bergen og omegn, har vi ca 458 medlemmer pr i dag.  
Søker med dette støtte til kulturarrangementer for våre medlemmer. Vi prøver å arrangere to 
kultur-arrangementer pr år for våre medlemmer. En dags-tur, og en tur med overnatting i eller 
utenfor norge. 
Våre reiseledere er frivillige i organisasjonen som også har Fibromyalgi. Samt at vi kjøper turer-
arrangementer med aktører med guide. 
Vi ønsker å gi medlemmene informative, helsefremmende og sosiale turer tilpasset 
fibromyalgipasienter/medlemmer. Medlemmene betaler en egenandel, men vi ønsker å få med 
oss også de med dårligst økonomi. De fleste av våre medlemmer er helt eller delvis uføretrygdet 
 
Vi har i år vært en dagstur på Sivle Gard på Voss, og medlemmene som deltok hadde en flott 
dag!  Lokallaget sponset med 350,- kroner pr medlem. 
  
Det er ikke så enkelt å tigge etter midler i dag, og frivillige organisasjoner i hele landet sliter. 
Håper Dere, har mulighet til å sponse oss med midler til kulturarrangement eller andre sosiale 
arrangementer for våre medlemmer.  
  
Dersom dere ikke kan sponse oss med midler, så holder lokallaget to basarer for våre 
medlemmer med familie og venner, pr år. Overskuddet går i sin helhet tilbake til medlemmene i 
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form av sosiale arrangementer. For å holde basar trenger vi gevinster. Kanskje dere kan sponse 
oss med en gevinst eller tre? Alt er av interesse! 
  
Synliggjøring av sponsorer. 
Bergen og omegn lokallag av NFF har egen hjemmeside. www.fibro-bergen.no 
Vi kan ha banner med Deres logo på hjemmesiden.  
Lokallaget sender også ut medlemsblad/flyer til våre medlemmer, to til fire ganger pr år, og kan 
også der ha Deres logo eller annen ønsket informasjon.  
Våre trenere kan ha Logo på treningstøyet sitt. Vi har to bassengtreninger og en Yogatrening pr 
uke.  
  
Ønsker å gjøre oppmerksom på at mange barn blir "passiv" rammet av fibromyalgi når mor eller 
far får sykdommen. Tiltak som hjelper foreldre, hjelper også barn og ungdom. 
  
Håper på positiv tilbakemelding. 
  
Renate Sundt Amundsen 
Leder Bergen og omegn lokallag av NFF 
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